
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/160/20 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIX/103/19 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §1 zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta o kwotę 943,- zł, z tego: dochody majątkowe o 0,- zł 
i dochody bieżące o 943,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetu 
miasta po zmianie wynosi ogółem 63.574.059,53 zł, w tym: dochody majątkowe 3.386.390,- zł, dochody 
bieżące 60.187.669,53 zł, 

2. w §2 zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 85.968,- zł, z tego: wydatki majątkowe o 0,- 
zł i wydatki bieżące o 85.968,- zł, oraz zwiększa się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 85.025,- zł, z tego: 
wydatki majątkowe o 0,- zł i wydatki bieżące o 85.025,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków budżetu miasta po zmianie wynosi ogółem 66.198.960,53 zł, w tym: wydatki majątkowe 
7.703.138,- zł, wydatki bieżące 58.495.822,53 zł, 

3. w §6 zmienia się kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy o kwotę 943,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Włodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Włodawie 

 
 

Joanna Szczepańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 6953



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -   943,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

92116 Biblioteki -   943,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu

-   943,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

-   943,00

   0,00

   0,00

   0,00

-   943,00

   0,00

-   943,00

   0,00

   0,00

   0,00

-   943,00

   0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

Własne

Bieżące

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/160/20

Rady Miejskiej we Włodawie

z dnia 18 grudnia 2020 r.

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6953



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich

na programy
finansowane z

udziałem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie   82 355,00   82 355,00   82 355,00   82 355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe   82 355,00   82 355,00   82 355,00   82 355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

851 Ochrona zdrowia -  78 225,00 -  78 225,00 -  78 225,00    0,00 -  78 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej -  78 225,00 -  78 225,00 -  78 225,00    0,00 -  78 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna   1 727,00   1 727,00   1 727,00   1 727,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   1 727,00   1 727,00   1 727,00   1 727,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

-  5 073,00 -  5 073,00 -  5 073,00 -  5 073,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85401 Świetlice szkolne -  5 073,00 -  5 073,00 -  5 073,00 -  5 073,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina -  1 727,00 -  1 727,00 -  1 727,00 -  1 727,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85504 Wspieranie rodziny -  1 727,00 -  1 727,00 -  1 727,00 -  1 727,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92116 Biblioteki    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

-   943,00 -   943,00 -   943,00   77 282,00 -  78 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

Własne

z tego

z tego

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa

Wydatki
majątkoweobsługa długu inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o

wypłaty z
tytułu

poręczeń

Wydatki razem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/160/20

Rady Miejskiej we Włodawie

z dnia 18 grudnia 2020 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6953



w złotych

podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa dla
Włodawskiego Domu Kultury

872 000 0 0 0 872 000 0

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa dla Miejskiej
Biblioteki Publicznej

930 000 0
-943,-
943,-

0 930 000 0

630 63095 2319 Gmina Drohiczyn 0 1 061 0 0 0 1 061

600 60014 6620 Powiat Włodawski 0 0 0 0 0 0

801 80105 2320 Powiat Włodawski 0 10 042 0 0 0 10 042

600 60004 2710 Województwo Lubelskie 0 7 816,57 0 0 0 7 816,57

1 802 000 18 919,57 -943,- 0 1 802 000 18 919,57

801 80101 2540
Szkoła Podstawowa z oddziałami
przysposabiającymi do pracy 

124 200 0 0 0 124 200 0

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Mała 495 186 0 0 0 495 186 0

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole „Mała 147 331,43 0 0 0 147 331,43 0

801 80153 2830
Szkoła Podstawowa z oddziałami
przysposabiającymi do pracy 

0 198,00 0 0 0 198,00

855 85505 2830
Żłobek "Mała Akademia",
Żłobek "Promyczek"

0 106 000 0 0 0 106 000

855 85506 2830 Klub dziecięcy "DOMEK" 0 27 000 0 0 0 27 000

801 80101 2830
Szkoła Podstawowa z oddziałami
przysposabiającymi do pracy 

0 500,00 0 0 0 500,00

766 717,43 133 698,00 0 0 766 717,43 133 698,00

630 63095 2360 Turystyka i krajoznawstwo 0 0 0 0 0 0

851 80195 2360 Edukacja, oświata i wychowanie 0 0 0 0 0 0

851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 52 407 0 0 0 52 407

852 85295 2360
Działania na rzecz osób
niepełnosprawnych, osób w wieku
emerytalnym

0 49 500 0 0 0 49 500

853 85395 2360

Działalność na rzecz organizacji
pozarządowych i innych podmiotów
prowadzących działalność pożytku
publicznego 

0 27 000 0 0 0 27 000

921 92108 2360
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i
dziedzictwa narodowego

0 77 800 0 0 0 77 800

921 92195 2360
Działania wspomagające rozwój
wspólnot i społeczności lokalnych

0 10 000 0 0 0 10 000

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury 0 326 500 0 0 0 326 500

0 543 207 0 0 0 543 207

766 717,43 676 905,00 0,00 0,00 766 717,43 676 905,00

2 568 717,43 695 824,57
-943,-
943,-

0,00 2 568 717,43 695 824,57Ogółem

Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielanych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie

Razem jednostki nie należące do sektora finansów
publicznych

Razem

Razem 

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy

Kwota dotacji Zmiana dotacji Plan dotacji po zmianie 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dotacje dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo – wychowawczych

§Dział
Rozdzia

ł
Nazwa jednostki/zadania
(przeznaczenie dotacji)

Razem jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/160/20

Rady Miejskiej we Włodawie

z dnia 18 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6953


		2020-12-29T12:53:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




